
Zarząd Dróg Powiatowych  
           w Ogonkach 

     
           Ogonk i  6 ,  11-600 Węgorzewo 

           te l .  (0  87)  421 76 50;  fax.  421 76  51;   
                                              e-mai l :  zdp@powiatwegorzewsk i .p l                                                                                                                                               

Ogonki, dnia 08.05.2019 r. 

 

ZDP.342.02.2019.MW 

 

OGŁOSZENIE 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach 

Ogonki 6 

11-600 Węgorzewo 

 

Ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż środków transportu  

 i majątku rzeczowego 
 

Na podstawie Uchwały Nr LIII/237/2010 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 29 kwietnia 

2010 w sprawie utworzenia Zarządu Dróg Powiatowych w Ogonkach oraz Uchwały nr 

52/2015 Zarządu Powiatu w Węgorzewie z dnia 09 grudnia 2015 r. w sprawie zasad 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi w dyspozycji 

Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych Powiatu Węgorzewskiego 

 

I. PRZEDMIOT PRZETARGU 

 

1. Ciągnik rolniczy kołowy MTZ 320A  
a) Cena wywoławcza – 18 000,00 zł brutto ( wartość według wyceny Rzeczoznawcy - 

Eksperci Techniczno – Motoryzacyjni „Rzeczoznawcy – PZM” S.A.), 

b) nr rejestracyjny – NWE T 280 

c) Rok produkcji – 2004 

d) Ubezpieczenie OC do dnia 09.03.2020 r. 

e)  Przegląd techniczny ważny do dnia 18.03.2021 r. 

 

2. Ciągnik rolniczy kołowy Ursus 1204 Bison z kabiną 
a) Cena wywoławcza – 23 000,00 zł brutto (wartość według wyceny Rzeczoznawcy - 

Eksperci Techniczno – Motoryzacyjni „Rzeczoznawcy – PZM” S.A.), 

b) nr rejestracyjny – NWE T 670 

c) Rok produkcji – 1986 

d) Ubezpieczenie OC – do dnia 20.01.2021 r. 

e) Przegląd techniczny ważny do dnia 01.06.2019 r. 

 

3. Remonter drogowy holowany bez podwozia MADRO RH-4000A 
a) Cena wywoławcza – 43 000,00 zł brutto (wartość według wyceny Rzeczoznawcy - 

Eksperci Techniczno – Motoryzacyjni „Rzeczoznawcy – PZM” S.A.), 

b) nr fabryczny – 18 

c) Rok produkcji – 2007 

 

 

 

 



4. Pług odśnieżny jednostronny 
a) Cena wywoławcza – 200,00 zł brutto (wartość według wyceny Rzeczoznawcy - 

Eksperci Techniczno – Motoryzacyjni „Rzeczoznawcy – PZM” S.A.), 

b) wymiary – długość odkładnicy stalowej – 1,60m, wysokość – 0,80 m 

c) masa własna – 150 kg 

 

5. Doczepny ciągnikowy rozsiewacz nawozów MOTYL N031M 
a) Cena wywoławcza – 500,00 zł brutto (wartość według wyceny Rzeczoznawcy - 

Eksperci Techniczno – Motoryzacyjni „Rzeczoznawcy – PZM” S.A.), 

b) wymiary – długość – 1,46 m, szer. – 0,91 m, wys. – 1,30 m 

c) masa własna – 150 kg 

d) wydajność – nawozy granulowane – 6 ha/h, nawozy pyliste i krystaliczne – 4 ha/h 

 

Pojazdy i maszyny można obejrzeć w siedzibie ZDP w Ogonkach, Ogonki 6, 11-600 

Węgorzewo po wcześniejszym uzgodnieniu z Panem Łukasz Krupa – tel. 663-745-818 

 

II. OFERTA 
 

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym wg wskazanego wzoru. Oferta winna być 

napisana w języku polskim w sposób czytelny maszynowo lub komputerowo za pomocą 

edytora tekstu bądź inną trwałą techniką, wszystkie strony oferty muszą być podpisane przez 

osobę uprawnioną do reprezentowania Oferenta. 

 

Oferta powinna zawierać: 

1. nazwisko i imię (lub nazwę firmy) oferenta, nr NIP, 

2. adres zamieszkania, siedziby, 

3. oferowaną cenę (nie niższą niż cena wywoławcza) 

4. oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży 

oraz , że przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń 

5. kopię dowodu dokonania wpłaty wadium 

 

III. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT  
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach, Ogonki 6, 11-600 Węgorzewo 

 

Termin składania ofert upływa dnia: 16.05.2019 r. o godzinie 09.00 
 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej kopercie i opisać w sposób 

następujący: 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach 

Ogonki 6 

11-600 Węgorzewo 

NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 16.05.2019 R., GODZ. 09:10 

 

 

 

 

 

 



IV. WARUNKI UCZESTNICTWA 
 

1. Oferent zobowiązany jest do wpłaty wadium w kwocie w wysokości 10% ceny 

wywoławczej wybranego środka transportu, bądź maszyny. Wadium należy wpłacić 

najpóźniej do dnia 16.05.2019 r. do godziny 08.00 na numer konta ZDP W Ogonkach  

91 9348 0000 0010 2717 2000 0020. 
Zwrot wadium nastąpi najpóźniej w dniu następnym po rozstrzygnięciu przetargu. Wpłacone 

wadium zostanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży dla Oferenta, którego oferta zostanie 

wybrana. Jeżeli Oferent, którego oferta zostanie wybrana nie zawrze umowy w 

przewidzianym czasie wpłacone wadium ulegnie przepadkowi a przetarg podlegać będzie 

unieważnieniu. 

 

2. Oferent, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia 

przedmiotu w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia o zakończeniu przetargu i wyborze oferty. 

 

3. Oferty poniżej ceny wywoławczej nie będą podlegać rozpatrzeniu. 
 

4. Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach nie bierze odpowiedzialności za stan 

techniczny pojazdów i maszyn będących przedmiotem przetargu. 

 
5. Komisja przetargowa odrzuci oferty nie spełniające warunków przetargu. 

 

6. Kryteria oceny ofert: 100% cena. W przypadku oferentów, których oferty zawierają taką 

samą cenę zostanie przeprowadzona licytacja ustna. 

 

V. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Ogonkach, Ogonki 6, 11-600 Węgorzewo 

 

Termin otwarcia ofert w dniu: 16.05.2019 r., godzina 09:10 

 
VI. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w ciągu 7 dni od dnia otwarcia ofert 

 

VII. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania bądź unieważnienia przetargu, 

przesunięcia terminu składania ofert określonego w punkcie III. Niniejszego ogłoszenia oraz 

do przesunięcia terminu składania ofert. 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Wzór umowy sprzedaży 

3. Dokumentacja fotograficzna. 

 

 

 

 

DYREKTOR ZDP 

 

                                                                                                                Łukasz Krupa 

 

 


